epi. audi. r. est bona glos. in. c. monasteria. s. de vi. r. bone. cle. Et ista dicit ego admisteret sine dubio quādo iudex informa- ret se de infamia ad instructionem suam non citata parte quia probatio priuilegia ita contra regulas iuris debet esse magis certa quaz probatio regularis in suo genere vt est casus not. in. c. ua nos. de cōsang. r. affi. r. benefacit tex. in. c. l. c. et qua- dam. de testi. sed quando delegatus qui non potest procedere nisi receptis probationibus defama recipet et testes super in- famia citata parte que negat se infamatz tunc duruz esset to- tiens repetere testes si primi probarent legiteme famaz r. vide- retur tunc sufficere vnius receptio testiu. quia licet iste tex. vi. de- datur requiri copulari q. per clamores et famam sepe res- deuenenter ad aures iudicis. tex. in. c. l. bely. j. de symonia. in ver. tūc enī loquitur alternative r. cu facit mentionē de fama nibil aliud requirit sed cuz facit mentionē de clamosa insinua- tione requirit frequētā. + Uppello autem clamosaz insinua- tionez cuz frequēter ad aures iudicis denunciatur crīmē vel in- famia. non tñ recipiuntur testes in forma iudicij. r. ista op. est multū colorata maxime propter diversitatē ratiodis. s. assigna- taz. sed q. hic doc. dicunt cōmuniciter contrariū non est recedēdūz a cōmuni snia. Sed queritur tertio loco nūquid cū forma- tur inquisitio cōtra personam sed generalis respectu criminuz sicut cū formatur inquisitio cōtra rectore in sindicatu vel cum inquiritur cōtra caput r. mēbra vnius ecclesie per iudicez ecclie faſtici vnuz debeat procedere infamia. Super qua questione dicit dominus En. q. sue iudex inquirat visitando suaz dioce- sim sine aliter inquirat cōtra caput r. membra sine impetrē ista inquisitio a sede apostolica vel ab alio qui possit eam cōmittere non requiritur q. fama precedat allegat text. in. c. s. de offi. or. r. quod habetur. t. q. j. c. placuit. r. in. c. excommunicatus. q. addicimus. j. de hereti. Et hanc conclusionem sequitur En. allegans ista dicit in. d. l. si vacantia. Sed ista dicit sunt mul- tum dubia de iure tam in exemplo officialis sindicandi quam in exemplo iudicis ecclastici inquirentis d. capite r. mēbris. Et primo contra istam conclusionem videtur casus in. c. cum dilecti. in. prin. s. eo. que decretalis siue dubio loquitur de in- quisitione que fit contra caput r. membra. r. tamē ibi debet pre- cedere infamia ibi si clamorē opere compleuisse. Et preterea cum tex. in. c. inquisitionis. q. iij. s. eo. in v. r. cū inquisitio ponat regulam q. inquisitio soluz d. fieri clamor pcedit. r. rō assigna- ta in decretali nostra habeat locū inquisitione ḡnali quo ad cri- mina videlicet vt maxime contra prelatos precludatur via ma-